Протокол №4
заседания счетной комиссии общего собрания (конференции) по образованию регионального отделения Политической партии «Союз людей за образование и науку» в

    _________________________________________________________________________________

                                                 (полное наименование субъекта РФ)

____________________                                                                            _____________________

              (дата)                                                                                                   (место проведения)

Присутствовали члены счетной комиссии: ____________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Слушали: о форме и содержании бюллетеня для тайного голосования по выборам Ревизионной комиссии  __________________________________________________   регионального отделения

                                  (наименование субъекта РФ)

Политической партии «Союз людей за образование и науку».

Решили:

Внести на утверждение общего собрания (конференции) форму и содержание бюллетеня для тайного голосования по выборам Ревизионной комиссии   __________________________________

                                                                                                         (наименование субъекта РФ)

регионального отделения Политической партии «Союз людей за образование и науку».

(Приложение №3)

Результаты голосования: «за» _____, «против»______, воздержались _____.

Председатель счетной комиссии    _______________     ________________________

(подпись)

(Ф.И.О.)

Секретарь счетной комиссии
______________    __________________________

(подпись)

(Ф.И.О.)

Члены счетной комиссии:

________________        ___________________________

(подпись)

(Ф.И.О.)

________________        ___________________________

(подпись)

(Ф.И.О.)

________________        ____________________________

(подпись)

(Ф.И.О.)

________________        ____________________________

(подпись)

(Ф.И.О.)

________________        ____________________________

(подпись)

(Ф.И.О.)

________________        ____________________________

(подпись)

(Ф.И.О.)

________________        ____________________________

(подпись)

(Ф.И.О.)

________________        ___________________________

(подпись)

(Ф.И.О.)

________________        ___________________________

(подпись)

(Ф.И.О.)